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Sprawozdanie przewodniczącego Delegatury Piotrkowskiej
Na każdym spotkaniu przekazywane były informacje z posiedzeń Okręgowej Rady
Lekarskiej i Prezydium ORL w Łodzi oraz o pracach poszczególnych komisji problemowych
OIL.

W omawianym okresie kontynuowano dokonywanie wpisów do rejestru podmiotów
wykonujących działalność leczniczą oraz poświadczano zebrane punkty edukacyjne.

Desygnowano przedstawicieli ORL do 6 konkursów na stanowiska pielęgniarek
oddziałowych i 1 na stanowisko zastępcy dyrektora ds. lecznictwa.

Zgłoszono kandydaturę do odznaczenia „Zasłużony Nauczyciel Lekarzy”.

Wielu delegatów aktywnie uczestniczyło w pracach organizacyjnych na rzecz XXXVII
Okręgowego Zjazdu Lekarzy, który odbył się w Słoku koło Bełchatowa.

W marcu 2019 r. prezes ORL Paweł Czekalski, wiceprezes Grzegorz Mazur i Kaja Winczyk
z Koła Młodych Lekarzy złożyli wizytę Pani Doktor Tusneldzie Zacierce z Piotrkowa,
w związku ze stuletnią rocznicą urodzin. Odwiedziny Jubilatki w Jej domu miały ciepły
i niezwykle serdeczny charakter.

Tradycyjnie w czerwcu 2019 r. nasi koledzy brali udział w Nocnym Półmaratonie
Piotrkowskim Wielu Kultur i w lutym br. w tradycyjnym już balu lekarzy w Bełchatowie.
Integracja sportowa jest najlepszą formą spotkań koleżeńskich, dając możliwość spotkań
towarzyskich kilku pokoleń lekarzy.

Na listopadowym spotkaniu delegatów zasady elektronicznego wystawiania recept
przedstawił zaproszony na spotkanie delegatów koordynator Działu Rejestru łódzkiej OIL
Wojciech Łukomski.

Na uroczystej gali obchodów trzydziestolecia OIL 6 kolegów zostało uhonorowanych
medalem 30-lecia OIL oraz 3 złotą i 7 srebrną odznaką „Zasłużony dla Samorządu
Lekarskiego”

Grudniowe spotkanie delegatów, obok spraw merytorycznych, miało również charakter
wigilijno-świąteczny. Zaproszona na spotkanie przedstawicielka Towarzystwa
Ubezpieczeniowego INTER-Polska po krótkiej prelekcji obdarowała zebranych
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świątecznymi upominkami.

W świątecznej atmosferze serdeczności i radości spotkali się na Bożonarodzeniowym
spotkaniu nasi Seniorzy. Tak jak w poprzednich latach kilkoro z nich z torebką
smakołyków odwiedziła w domach „lekarska młodzież”.

Pierwsze tegoroczne spotkanie delegatów poświęcone było nowelizacji ustawy
o zawodach lekarza i lekarza dentysty i przygotowaniom do zjazdu okręgowego. Niestety,
z uwagi na epidemię związaną z Covid-19, następne planowane posiedzenia Delegatury
nie obyły się. Cała uwaga delegatów w ostatnich tygodniach skupiona była na pomocy
koleżankom i kolegom w dostępie do środków ochrony osobistej i innych działaniach
ważnych dla bezpiecznego wykonywania zawodu w tym trudnym czasie.

Wszystkim delegatom dziękuję za dotychczasowe zaangażowanie i zachęcam do dalszej
aktywności w następnych miesiącach.

Grzegorz Mazur

 

5 pytań:

1. Największy sukces?

Dostarczenie środków ochrony osobistej dla lekarzy i lekarzy dentystów otrzymanych
z darowizn.

 

Największe wyzwanie?2.

Bezpieczeństwo wykonywania zawodu w czasie epidemii.

 

Najważniejsze wydarzenie?3.

Przyjęcie darowizny sprzętu ochronnego dla lekarzy i lekarzy dentystów.

 

Najważniejsza kwestia/problem/temat zajmujący środowisko lekarskie?4.

Bezpieczny powrót do pełnego zakresu udzielania świadczeń zdrowotnych. 



 

Najważniejsze zadanie na ten rok?5.

Przywrócenie warunków funkcjonowania opieki zdrowotnej z czasów przed epidemią.

 


